
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO 

„DĖL VŠĮ BIRŽŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“  

LYGINAMASIS VARIANTAS 

 

Socialinės priežiūros 

paslauga 

Siūloma kaina 

Eur/val 

Dabartinė 

kaina Eur/val 

Lėšos 

Pagalba į namus 4,30 3,33 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 
 

Eil. 

nr. 

Dienos 

socialinės 

globos paslauga 

Siūloma 

Kaina 

Eur/mėn 

Dabartinė 

kaina 

Eur/mėn. 

Lėšos 

1. Dienos socialinė globa institucijoje: 

1.1. senyvo amžiaus 

asmenims, 

suaugusiems 

asmenims su 

negalia 

585 459  

Savivaldybės biudžeto lėšos, asmenų 

mokėjimo lėšos 

1.2. asmenims su 

sunkia negalia 

750 586 Valstybės biudžeto specialioji tikslinė 

dotacija, asmenų mokėjimo lėšos 

2. Dienos socialinė globa namuose 2 val. per dieną: 

2.1. senyvo amžiaus 

asmenims, 

suaugusiems 

asmenims su 

negalia 

124 119  

Savivaldybės biudžeto lėšos, asmenų 

mokėjimo lėšos 

2.2. asmenims su 

sunkia negalia 

172 163 Valstybės biudžeto specialioji tikslinė 

dotacija, ES lėšos, asmenų mokėjimo 

lėšos 

3. Dienos socialinė globa namuose 4 val. per dieną: 

3.1. senyvo amžiaus 

asmenims, 

suaugusiems 

asmenims su 

negalia 

248 238  

Savivaldybės biudžeto lėšos, asmenų 

mokėjimo lėšos 

3.2. asmenims su 

sunkia negalia 

345 326 Valstybės biudžeto specialioji tikslinė 

dotacija, ES lėšos, asmenų mokėjimo 

lėšos 

4. Dienos socialinė globa namuose 6 val. per dieną: 

4.1. asmenims su 

sunkia negalia 

517 489 Valstybės biudžeto specialioji tikslinė 

dotacija, ES lėšos, asmenų mokėjimo 

lėšos 
 

Eil nr. Bendrosios 

socialinės paslaugos 

Siūloma 

kaina Eur 

Dabartinė 

kaina Eur 

Lėšos 

1. Dušo paslaugos (30 min.): 

1.1. neįgaliesiems, dienos 1,50 1,45  



socialinės globos 

institucijoje 

lankytojų šeimų 

nariams, 

pensininkams, 

bedarbiams ir 

vaikams iki 16 m. 

Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

1.2.  kitiems Biržų rajono 

gyventojams 

2,10 2,03 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

 

2. Pirties paslaugos: 

2.2. Už vieną apsilankymą, kurio trukmė ne ilgesnė kaip 1,5 val. 

2.2.1. suaugusiems 4,00 3,48 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

2.2.2. asmenims su negalia, 

pensininkams 

3,40 2,90 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

2.2.3. vaikams iki 16 m. 2,00 1,74 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

2.3. Už 1 mėnesio abonementą (4 kartai po 1,5 val.) 

2.3.1. suaugusiems 13,32 11,58 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

2.3.2. asmenims su negalia, 

pensininkams 

11,00 9,56 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

2.3.3. vaikams iki 16 m. 6,64 5,79 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

2.4. Asmenų grupei (iki 

10 asm.) už 1,5 val. 

33,30 28,96 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

 

3.  Skalbimo paslaugos neįgaliesiems, dienos socialinės globos institucijoje 

lankytojų šeimų nariams, pensininkams, bedarbiams ir vaikams iki 16 m. 

(skalbinių skalbimas už 1kg.) 

3.1. patalynės, chalatų, 

apatinių rūbų, 

rankšluosčių 

1,00 0,87 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

3.2.  naktinių užuolaidų, 

staltiesių 

1,35 1,16 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

3.3. dieninių užuolaidų 2,00 1,74 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

3.4. viršutinių drabužių 1,35 1,16 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

3.5. lovos užtiesalų 2,67 - Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 

3.6.  skalbinių pristatymas 

Biržų mieste 

1,00 0,87 Savivaldybės biudžeto lėšos, 

asmenų mokėjimo lėšos 
 


